
REPUBLIQUE FRANÇAISE

MAIRIE DE VAL.FOUZON
36210

Téléphone : 02 54 41 13 26 - Télécopie 02 54 41 13 17
ma i rieval-fouzon@orange. fr

ARRETE DU PERSONNEL : No 4-2021

ARRETE ETABLISSANT LE TABLEAU ANNUEL
D'AVANCEMENT DE GRADE POUR L'ANNE 2O2I

Le Maire de Val-Fouzon,

VU la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des

fonctionnaires ;

VU la loi n" 84-53 du26janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale ;

VU les statuts particuliers des cadres d'emplois de la fonction publique territoriale ;

VU la situation des fonctionnaires territoriaux de la commune ;

ARRETE

Article le' Le tableau annuel d'avancement de grade au titre de I'année 2021 est établi
comme surt :

Article 2è": Le présent tableau d'avancement sera transmis au Centre de Gestion de
l'Indre qui en assurera la publicité conformément aux dispositions de l'article
80 de la loi n' 84-53 susvisée.

à Val-fouzon. le l3 janvier 2021
li IJRDAIN

NOM DE L'AGENT GRADE ACTUEL GRADE
D'AVANCEMENT

MAGDELAINE Aurélie Adjoint administratif
territorial principal 2i""
classe

Adjoint administratif
territorial principal I è"

classe

Mairie de Val-Fouzon,3 Place Saint Jean, Varennes sur Fouzon, 36210 VAL-FOUZON

Val Fouzo9

Article 3èm''Le présent tableau d'avancement sera transmis au cornptable de la collectivité.


